

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO – PB RUA: JOSÉ MARIANO BARBOSA, S/N - CENTRO.

CNPJ: 01.612.651/0001-03

Boletim Oficial do Município

Criado pela Lei nº. 003/1997, de 06 de janeiro de 1997

ANO XXIII - SEGUNDA-FEIRA. 20 de JULHO 2020/ EDICÃO DIARIA - JULHO 2020 - GADO BRAVO - PB



## Município de Gado Bravo Prefeitura municipal de Gado Bravo Rua: José mariano Barbosa, s/n – centro CNPJ: 01.612.651/0001-03 -

Email: prefeituragadobravo@gmail.com

## **CONCURSO PÚBLICO 001/2016**

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO № 006/2020

O Município de GADO BRAVO, Estado da Paraíba, torna público o presente Edital de Convocação para apresentação da documentação, para posse em cargo público, considerando-se para tal o prazo máximo de 30 dias, contados a partir da publicação deste Edital, o candidato aprovado no Concurso Público 001/2016, abaixo relacionado:

Nº ORD.	NOME DO CANDIDATO	CLASSIF.	INSCRIÇÃO	CPF	CARGO
01	HELOIZA MARIA PEREIRA DE MACEDO	05	0501025	09012980429	FISIOTERAPEUTA

O candidato convocado por meio deste Edital, através do Processo 0800064-69.2016.8.15.0471 deverá comparecer até o dia 20 de Agosto de 2020, na segunda e/ou Quinta-feira, das 08h às 12h, no Setor de Recursos Humanos, da Prefeitura Municipal de GADO BRAVO, localizado na Rua José Mariano Barbosa, S/N, Centro - GADO BRAVO-PB, para investidura no cargo público para o qual foi nomeado, munido dos documentos da Relação de Documentos Necessários para Nomeação constante no edital do Concurso da Prefeitura Municipal de GADO BRAVO.

A falta de qualquer documento acarretará o não cumprimento das exigências dos **Itens XII**, do Edital nº 001/2016. O não comparecimento do candidato para apresentação da documentação, dentro do prazo estabelecido especificado no Presente Termo de Convocação será entendido como **RENÚNCIA TÁCITA.** 

GADO BRAVO - PB, em 20 De julho de 2020.

PAULO ALVES MONTEIRO Prefeito